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800m, Jugend W13 26.05.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Illgen Clara 2011 GER Alsfelder-Sport-Club 3:06,46
2 11 Mai Linnea 2011 GER TV Lauterbach 3:09,08
3 138 Rausch Amelie 2011 GER Alsfelder-Sport-Club 3:09,23
4 3 Gez Alexandra 2011 GER SV Herbstein 3:14,33
5 7 Hasoun Ritaj 2011 IRQ SV Herbstein 3:15,95
6 21 Uzunova Ana 2011 MKD SV Herbstein 3:22,80
7 4 Grünewald Ella 2011 GER TV Frischborn 3:38,14
8 10 Ludwig Marlene 2011 GER TV Frischborn 3:54,43

800m, Jugend W12 26.05.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Weppler Mia 2012 GER SV Niederaula 3:10,61
2 20 Stock Marit Frieda 2012 GER SV Niederaula 3:17,03
3 17 Schnell-Kretschmer Clara 2012 GER TV Lauterbach 3:28,05
4 5 Hahn Fine 2012 GER TV Frischborn 3:54,30

800m, Jugend M13 26.05.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Neszi John 2011 GER TV Lauterbach 2:53,30
2 23 Walther Finn 2011 GER TV Lauterbach 2:54,19
3 15 Sachs Julien 2011 GER TV Lauterbach 2:56,71
4 14 Ruhl Samuel 2011 GER SV Herbstein 2:57,71
5 152 Steinacker Oliver 2011 GER TSG-Schlitz 3:05,95
6 151 Steinacker Matthias 2011 GER TSG-Schlitz 3:06,33

800m, Jugend M12 26.05.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Zwicker Fritz 2012 GER TV Lauterbach 2:46,65
2 206 Pfannschilling Hannes 2012 GER TV Lauterbach 2:57,13
3 22 Vogt Jakob 2012 GER SV Niederaula 3:07,26
4 1 Abeska Tom 2012 GER TV Frischborn 3:12,90
5 6 Harbusch Ben 2012 GER SV Niederaula 3:18,10
6 8 Hewig Jakob 2012 GER SV Niederaula 3:31,61
7 24 Wamser Georg 2012 GER TV Lauterbach 3:46,94
8 16 Schleich Benedikt 2012 GER SV Herbstein 4:02,39

108 Fischer Tim Jonathan 2012 GER Alsfelder-Sport-Club n.a.

50m Sprint, Team U12 26.05.2024 / 12:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 187 Wagenführ Neah 2013 GER TV Lauterbach U12 7,9* 1./X
2 130 Ludwig Jakob 2014 GER TV Frischborn U12 8,0* 1./VII
3 148 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn U12 8,1* 2./X
4 51 Dostal Lea 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 8,3* 1./IX
5 137 Penrod Linus-Ryan 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 8,4* (.400) 1./II
5 184 Zimmermann Jonne 2013 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
8,4* (.400) 2./IX

7 42 Richtberg Valerie 2013 GER TV Angersbach / Schlitz /
Herbstein U12

8,5* (.500) 1./VIII

7 120 Illgen Emmi 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 8,5* (.500) 1./VI
9 188 Staab Malia 2013 GER TV Lauterbach U12 8,6* (.600) 3./X
9 205 Renz Clara 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 8,6* (.600) 2./VI

11 58 Pettermann Nora 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 8,7* (.700) 3./IX
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50m Sprint, Team U12 - Fortsetzung 26.05.2024 / 12:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

11 110 Grabow Max-Anand 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 8,7* (.700) 1./I
13 96 Bremer Emilia 2013 GER TV Frischborn U12 8,8* (.800) 2./I
13 114 Heiß Pauline 2014 GER TV Frischborn U12 8,8* (.800) 2./II
13 156 Lachenmaier Stas 2013 GER TV Lauterbach U12 8,8* (.800) 2./VII
13 185 Krusche Malte 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
8,8* (.800) 1./III

13 186 Schmidt Sophia-Lara 2014 GER TV Lauterbach U12 8,8* (.800) 2./VIII
18 74 Weiland Ida 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 8,9* (.900) 2./III
18 157 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach U12 8,9* (.900) 3./VIII
20 105 Eberhard Ida 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 9,0* (.000) 3./II
20 133 Möller Liel 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
9,0* (.000) 3./VI

20 158 Barvish Evelyn-Kristina 2013 GER TV Lauterbach U12 9,0* (.000) 1./V
23 48 Steinacker Thomas 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
9,4* (.400) 3./I

23 70 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 9,4* (.400) 2./V
23 140 Reitz Enny 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 9,4* (.400) 3./VII
26 79 Fink Hendrik 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 9,5* (.500) 4./VII
26 121 Jost Mila 2014 GER TV Frischborn U12 9,5* (.500) 3./III
26 159 Zander Elisabeth 2014 GER TV Lauterbach U12 9,5* (.500) 1./IV
29 89 Wicke Lina 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 9,6* (.600) 3./V
29 99 Büchner Leon 2013 GER TV Frischborn U12 9,6* (.600) 2./IV
31 85 Schmidt Hanna 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 9,7* (.700) 4./II
31 154 Wagner Tim 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 9,7* (.700) 4./X
33 141 Renker Ella 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
9,8* 3./IV

34 94 Bernhardt Lucas 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 10,1* 4./III
35 145 Scheuermann Marie 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 10,5* 4./IV
36 204 Penrod Logan Kyle 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 10,7* 4./V

57 Maar Vincent 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 aufg. -/VIII

Zielweitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,75 1,25 1,75 2,25 2,75

1 46 Steinacker Christin 2017 GER TSG-Schlitz U8 4 (2,25) 1./III
O XO O XO XX

2 37 Kemmler Anabell 2017 GER TSG-Schlitz U8 3 (1,75) 2./III
O O XO XX

2 47 Steinacker Melani 2017 GER TSG-Schlitz U8 3 (1,75) 2./III
O O O XX

2 49 Susemichel Elisabeth 2017 GER TSG-Schlitz U8 3 (1,75) 2./III
O O O XX

2 78 Dukart Sam 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 3 (1,75) 1./II
O O O XX

2 80 Fuchs Paula 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 3 (1,75) 1./II
O O O XX

2 98 Brunner Kim-Lina 2017 GER TV Angersbach U8 3 (1,75) 1./VI
O O XO XX

2 103 Donath Alva 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau
U8

3 (1,75) 1./V

O O O XX
2 118 Höpp Emily 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
3 (1,75) 1./V

O O O XX
2 129 Ludwig Inga 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 3 (1,75) 1./VII

O O O XX
2 136 Nauer Lieselotte 2018 GER TV Angersbach U8 3 (1,75) 1./VI

O O O XX
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Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,75 1,25 1,75 2,25 2,75

2 144 Scheuermann Hanna 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau
U8

3 (1,75) 1./V

O O O XX
2 149 Schwan Luise 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 3 (1,75) 1./VII

O O O XX
2 155 Wahl Helena 2017 GER TV Angersbach U8 3 (1,75) 1./VI

O O XO XX
2 190 Helmer Flora 2017 GER TSG-Schlitz U8 3 (1,75) 2./III

O O XO XX
2 191 Stöcklein Luke 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 3 (1,75) 1./VII

O O O XX
2 194 Zielinski Lucas 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 3 (1,75) 1./II

O O O XX
2 198 Mehmeti Alina 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 3 (1,75) 1./I

O O O XX
2 201 Lachenmeier Andrej 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 3 (1,75) 1./I

O O O XX
2 207 Eberhard Lina 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
3 (1,75) 1./V

XO O XO XX
21 31 Dietrich Elise 2017 GER TSG-Schlitz U8 2 (1,25) 6./III

O XO XX
21 35 Feik Jette 2017 GER TSG-Schlitz U8 2 (1,25) 6./III

O O XX
21 61 Rausch Nele 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 2 (1,25) 4./VII

O XO XX
21 76 Atalay Aylin 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 2 (1,25) 4./II

O O XX
21 83 Pepic Reijha 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 2 (1,25) 4./II

O O XX
21 87 Strom Sofia 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 2 (1,25) 4./II

O XO XX
21 128 Loll Franziska 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
2 (1,25) 5./V

O O XX
21 131 Mayr Romy 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
2 (1,25) 5./V

O XO XX
21 135 Munser Frida 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 2 (1,25) 4./VII

O O XX
21 161 Maiwald Liya 2017 GER SV Herbstein U8 2 (1,25) 1./IV

O O XX
21 162 Ochs Paula 2018 GER SV Herbstein U8 2 (1,25) 1./IV

O O XX
21 164 Künzel Lasse 2018 GER SV Herbstein U8 2 (1,25) 1./IV

O XO XX
21 166 Shcherbyna Varvara 2018 GER SV Herbstein U8 2 (1,25) 1./IV

O XO XX
21 192 Schwan Elise 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 2 (1,25) 4./VII

O O XX
21 195 Kostka Ella 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 2 (1,25) 3./I

O O XX
21 196 Kostka Pia 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 2 (1,25) 3./I

O O XX
21 197 Kreider Melina 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 2 (1,25) 3./I

O O XX
21 202 Prykota Oleksander 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 2 (1,25) 3./I

O O XX
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Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,75 1,25 1,75 2,25 2,75

21 203 Schmelzer Alina 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 2 (1,25) 3./I
O XO XX

40 45 Schmidt Marlon 2017 GER TSG-Schlitz U8 1 (0,75) 8./III
O XX

40 77 Atalay Kerim 2019 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 1 (0,75) 7./II
O XX

40 86 Schmidt Henri 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau
U8

1 (0,75) 7./V

O XX
40 88 Vischi Nicole 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 1 (0,75) 7./II

O XX
40 95 Blum Lennard 2018 GER TV Angersbach U8 1 (0,75) 4./VI

O XX
40 115 Herber Veronika 2018 GER TV Angersbach U8 1 (0,75) 4./VI

O XX
40 163 Thaler Luca 2019 GER SV Herbstein U8 1 (0,75) 5./IV

O XX
40 165 Ruhl Tom 2018 GER SV Herbstein U8 1 (0,75) 5./IV

O XX
40 167 Stock Benaja 2019 GER SV Herbstein U8 1 (0,75) 5./IV

O XX
40 199 Pfanschilling Paul 2019 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 1 (0,75) 8./I

O XX
93 Barth Lanah 2019 GER TV Angersbach U8 ogV ./VI

XX
200 Mushikova Kristina 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 ogV ./I

XX

Drehwurf, Team U10
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 90 Wierzchucki Ben 2015 GER TV Grebenau U10 55 1./XI
16 19 20 8

2 193 Zielinski Lena 2015 GER TV Lauterbach U10 52 1./III
16 17 18 17

3 39 Leinweber Leon 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 47 1./VII
15 12 16 16

3 68 Stöcklein Nick 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 47 1./I
12 16 16 15

3 73 Walther Josh 2015 GER TV Lauterbach U10 47 2./III
15 16 14 16

3 102 Dehnel Jonathan 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 47 1./II
13 14 15 18

3 107 Fink Erik 2016 GER Alsfelder-Sport-Club U10 47 1./II
15 17 13 15

8 30 Dickert Finia 2015 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 45 1./VI
15 5 15 15

8 66 Stippich Oliver 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 45 2./I
16 13 16 13

8 69 Strom Robert 2016 GER TV Lauterbach U10 45 3./III
15 15 14 15

8 75 Weppler Paula 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 45 2./I
15 12 16 14

12 84 Röhrig Valerie 2015 GER TV Grebenau U10 44 2./XI
13 14 15 15

12 109 Göbel Paul 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 44 1./IX
14 15 15 14
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Drehwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

12 127 Loll Charlotte 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 44 3./II
17 12 14 13

15 116 Hess Liam 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 43 2./IX
14 14 13 15

16 59 Pfanschilling Emma 2016 GER TV Lauterbach U10 42 4./III
14 14 14 7

17 52 Gilbert Maximilian 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 41 4./I
3 12 14 15

17 63 Röse Richard 2015 GER TV Lauterbach U10 41 5./III
15 7 14 12

19 117 Hetterle Elija 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 40 4./II
12 12 13 15

19 132 Möller Elias 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 40 1./X
15 10 13 12

19 172 Szombierski Emilya 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 40 1./IV
16 12 - 12

19 174 Korell Ida 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 40 1./IV
13 11 14 13

23 29 Bode Milla 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 39 2./VI
13 13 13 8

23 64 Schleer Milow 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 39 5./I
13 13 13 12

23 91 Wilhelm Hannes 2015 GER TV Grebenau U10 39 3./XI
13 14 12 -

23 171 Kimpel Marie 2015 GER SV Herbstein U10 - Team 1 39 3./IV
10 14 13 12

27 62 Reschke Lennox 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 38 6./I
12 13 13 12

27 65 Stelz Elisabeth 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 38 6./I
13 13 12 11

27 111 Habl Luca 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 38 3./IX
- 12 12 14

27 113 Heiß Anton 2016 GER TV Frischborn U10 38 1./VIII
12 12 13 13

27 150 Stark Franziska 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 38 3./IX
16 11 9 11

32 50 Trabes Leila 2015 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 37 3./VI
12 14 7 11

32 170 Schäfer Amelie 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 37 4./IV
9 12 13 12

34 125 Lautenschläger Roman 2016 GER Alsfelder-Sport-Club U10 36 5./II
12 13 11 10

34 126 Liesner Ben 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 36 5./IX
8 11 13 12

36 32 Dietrich Vincent 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 35 2./VII
9 12 12 11

36 92 Abeska Lea 2016 GER TV Frischborn U10 35 2./VIII
11 12 12 11

36 153 Wagner Ben 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 35 6./II
10 11 7 14

36 175 Britschew Nikita 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 35 5./IV
9 12 11 12

36 181 Hofmann Jana 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 35 1./V
10 12 11 12

41 168 Ortwein Leonie 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 34 6./IV
10 10 9 14

42 53 Göbel Sophie 2015 GER TV Lauterbach U10 33 6./III
12 12 7 9
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Drehwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

42 54 Hofmann Liv 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 33 8./I
12 10 11 9

42 97 Bremer Maximilian 2016 GER TV Frischborn U10 33 3./VIII
9 - 11 13

42 179 Ruhl Ben 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 33 2./V
11 11 11 11

46 28 Allendorf Ida 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 32 3./VII
9 7 11 12

46 44 Schmidt Caspar 2015 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 32 3./VII
13 10 9 9

46 173 Schmidt Wilhelm 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 32 7./IV
12 9 8 11

49 33 Eifert Sophie 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 31 4./VI
10 11 10 8

49 81 Heddrich Anton 2016 GER TV Grebenau U10 31 4./XI
11 9 11 5

49 122 Kern Leonas 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 31 2./X
10 10 8 11

49 147 Schmidt Vera 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 31 2./X
9 11 9 11

49 189 Hedderich Helena 2015 GER TV Grebenau U10 31 4./XI
10 10 9 11

54 34 Evic Emma 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 30 5./VI
12 10 8 8

54 60 Rausch Marlon 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 30 9./I
10 3 10 10

54 101 Dautovic Emelie 2016 GER TV Frischborn U10 30 4./VIII
11 9 9 10

54 139 Reinhardt Lucian 2016 GER TV Frischborn U10 30 4./VIII
10 10 10 9

54 208 Dickhaut Annika 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 30 7./II
10 6 10 10

59 56 Kostka Henri 2015 GER TV Lauterbach U10 29 7./III
7 11 7 11

59 146 Schmidt Milan 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 29 4./X
9 11 8 9

59 169 Maiwald Amelie 2015 GER SV Herbstein U10 - Team 1 29 8./IV
8 8 12 9

59 176 Kortmann Victoria 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 29 3./V
6 10 9 10

63 134 Möller Sophia 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 28 5./X
- 8 10 10

63 142 Renker Marian 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 28 5./X
8 4 9 11

65 67 Stock Alma 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 27 10./I
10 2 8 9

65 100 Burgschweiger Lina 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 27 8./II
8 10 9 7

65 104 Dornbach Nele 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 1 27 6./IX
9 9 9 7

68 38 Kraft Mathilda 2015 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 26 5./VII
9 8 9 8

68 178 Müller Lena 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 26 4./V
7 8 9 9

68 182 Schmidt Clara 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 26 4./V
9 8 9 8

71 43 Schäfer Caspar 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 25 6./VII
7 9 8 8
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Drehwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

71 72 Valiieva Elai 2016 GER TV Lauterbach U10 25 8./III
9 7 9 7

71 82 Kokel Manjana 2016 GER TV Grebenau U10 25 6./XI
5 4 11 9

71 177 Hensler Sophie 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 25 6./V
9 8 6 8

75 124 Lang Emilia 2016 GER TV Frischborn U10 24 6./VIII
7 7 8 9

75 143 Schandor Emma 2016 GER Alsfelder-Sport-Club U10 24 9./II
9 5 8 7

77 106 Müller Lena-Emilia 2016 GER Alsfelder-Sport-Club U10 23 10./II
9 5 2 9

78 183 Zimmermann Soé 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 22 7./V
8 6 7 7

79 180 Ochs Lina 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 20 8./V
4 7 6 7

80 40 Lichtenfels Klara 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 18 6./VI
6 5 7 5

81 55 Horst Amelie 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 13 11./I
4 4 3 5

40m Sprint, Team U10 26.05.2024 / 13:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 68 Stöcklein Nick 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 6,9* (.900) 1./VI
6,9* 7,1*

1 193 Zielinski Lena 2015 GER TV Lauterbach U10 6,9* (.900) 1./XV
6,9* 7,3*

3 102 Dehnel Jonathan 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 7,0* (.000) 1./XIII
7,0* 7,0*

3 134 Möller Sophia 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 7,0* (.000) 1./II
7,0* 7,7*

5 65 Stelz Elisabeth 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 7,2* (.200) 2./VI
7,2* 7,3*

5 73 Walther Josh 2015 GER TV Lauterbach U10 7,2* (.200) 1./V
7,2* 7,2*

5 75 Weppler Paula 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 7,2* (.200) 1./IV
7,2* 7,2*

5 111 Habl Luca 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 7,2* (.200) 1./
XVII

7,2* 7,4*
9 39 Leinweber Leon 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 7,3* (.300) 1./IX

7,3* 7,5*
9 116 Hess Liam 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 7,3* (.300) 1./

XVIII
7,3* 7,3*

9 127 Loll Charlotte 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 7,3* (.300) 1./XIV
7,3* 7,4*

12 63 Röse Richard 2015 GER TV Lauterbach U10 7,4* 1./XX
7,5* 7,4*

13 30 Dickert Finia 2015 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 7,5* (.500) 2./XIII
7,5* 7,7*

13 32 Dietrich Vincent 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 7,5* (.500) 1./XXI
7,5* 7,6*

13 44 Schmidt Caspar 2015 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 7,5* (.500) 2./XX
7,5* 7,6*
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 26.05.2024 / 13:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

13 171 Kimpel Marie 2015 GER SV Herbstein U10 - Team 1 7,5* (.500) 1./VIII
7,5* 7,5*

17 67 Stock Alma 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 7,6* (.600) 1./XI
7,8* 7,6*

17 90 Wierzchucki Ben 2015 GER TV Grebenau U10 7,6* (.600) 1./XII
7,6* 7,8*

17 92 Abeska Lea 2016 GER TV Frischborn U10 7,6* (.600) 1./XIX
7,8* 7,6*

17 168 Ortwein Leonie 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 7,6* (.600) 3./XX
7,6* 7,6*

21 60 Rausch Marlon 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 7,7* (.700) 2./XII
7,7* 8,2*

21 84 Röhrig Valerie 2015 GER TV Grebenau U10 7,7* (.700) 2./IV
7,7* 8,2*

21 113 Heiß Anton 2016 GER TV Frischborn U10 7,7* (.700) 2./VIII
7,7* 7,8*

21 170 Schäfer Amelie 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 7,7* (.700) 2./V
7,7* 7,8*

25 50 Trabes Leila 2015 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 7,8* (.800) 2./XV
7,8* 8,0*

25 52 Gilbert Maximilian 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 7,8* (.800) 3./VI
7,8* 7,8*

25 59 Pfanschilling Emma 2016 GER TV Lauterbach U10 7,8* (.800) 1./III
7,8* 7,9*

25 72 Valiieva Elai 2016 GER TV Lauterbach U10 7,8* (.800) 1./VII
7,8* 8,5*

25 97 Bremer Maximilian 2016 GER TV Frischborn U10 7,8* (.800) 4./XX
8,1* 7,8*

25 100 Burgschweiger Lina 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 7,8* (.800) 1./I
7,8* 7,9*

25 109 Göbel Paul 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 7,8* (.800) 2./
XVIII

8,0* 7,8*
25 117 Hetterle Elija 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 7,8* (.800) 3./V

8,0* 7,8*
25 150 Stark Franziska 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 7,8* (.800) 1./X

7,8* 8,2*
25 172 Szombierski Emilya 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 7,8* (.800) 2./XV

7,8* 8,0*
25 175 Britschew Nikita 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 7,8* (.800) 3./V

7,9* 7,8*
25 179 Ruhl Ben 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 7,8* (.800) 2./XI

8,0* 7,8*
37 54 Hofmann Liv 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 7,9* (.900) 2./I

7,9* 8,0*
37 101 Dautovic Emelie 2016 GER TV Frischborn U10 7,9* (.900) 3./XI

7,9* 7,9*
37 153 Wagner Ben 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 7,9* (.900) 2./XIV

7,9* 8,2*
40 33 Eifert Sophie 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 8,0* (.000) 2./

XVII
8,0* 8,2*

40 66 Stippich Oliver 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 8,0* (.000) 2./XIX
8,0* 8,5*

40 125 Lautenschläger Roman 2016 GER Alsfelder-Sport-Club U10 8,0* (.000) 2./XXI
8,2* 8,0*

40 126 Liesner Ben 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 8,0* (.000) 2./XXI
8,0* 8,2*
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 26.05.2024 / 13:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

40 169 Maiwald Amelie 2015 GER SV Herbstein U10 - Team 1 8,0* (.000) 2./IX
8,0* 8,0*

40 174 Korell Ida 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 8,0* (.000) 3./
XVIII

8,0* 8,2*
46 38 Kraft Mathilda 2015 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 8,1* (.100) 3./VIII

8,1* 8,4*
46 62 Reschke Lennox 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 8,1* (.100) 2./II

8,1* 8,3*
46 91 Wilhelm Hannes 2015 GER TV Grebenau U10 8,1* (.100) 3./

XVII
8,1* 8,3*

46 107 Fink Erik 2016 GER Alsfelder-Sport-Club U10 8,1* (.100) 2./II
8,1* 8,3*

46 142 Renker Marian 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 8,1* (.100) 3./XIV
8,1* 8,4*

51 53 Göbel Sophie 2015 GER TV Lauterbach U10 8,2* (.200) 4./XI
8,4* 8,2*

51 55 Horst Amelie 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 8,2* (.200) 4./II
8,2* 8,6*

51 64 Schleer Milow 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 8,2* (.200) 2./VII
8,2* 8,4*

51 132 Möller Elias 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 8,2* (.200) 4./XXI
8,3* 8,2*

51 139 Reinhardt Lucian 2016 GER TV Frischborn U10 8,2* (.200) 2./III
8,2* 8,2*

51 173 Schmidt Wilhelm 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 8,2* (.200) 3./IX
8,2* 8,4*

57 40 Lichtenfels Klara 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 8,3* (.300) 3./XII
8,3* 8,7*

57 104 Dornbach Nele 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 1 8,3* (.300) 3./III
8,3* 8,7*

57 147 Schmidt Vera 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 8,3* (.300) 1./XVI
8,3* 8,3*

57 180 Ochs Lina 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 8,3* (.300) 4./IX
8,4* 8,3*

61 29 Bode Milla 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 8,4* 2./XVI
8,5* 8,4*

62 34 Evic Emma 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 8,5* (.500) 4./
XVIII

8,6* 8,5*
62 56 Kostka Henri 2015 GER TV Lauterbach U10 8,5* (.500) 3./XIII

8,5* 8,5*
62 82 Kokel Manjana 2016 GER TV Grebenau U10 8,5* (.500) 2./X

8,5* 8,9*
62 177 Hensler Sophie 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 8,5* (.500) 4./VIII

8,5* 8,6*
66 69 Strom Robert 2016 GER TV Lauterbach U10 8,6* (.600) 3./I

8,6* 8,7*
66 106 Müller Lena-Emilia 2016 GER Alsfelder-Sport-Club U10 8,6* (.600) 3./X

8,6* 8,9*
66 122 Kern Leonas 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 8,6* (.600) 3./XIX

8,8* 8,6*
66 143 Schandor Emma 2016 GER Alsfelder-Sport-Club U10 8,6* (.600) 4./III

8,7* 8,6*
66 146 Schmidt Milan 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 8,6* (.600) 3./X

8,6* 8,8*
66 181 Hofmann Jana 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 8,6* (.600) 4./XII

8,6* 8,8*
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 26.05.2024 / 13:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

66 182 Schmidt Clara 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 8,6* (.600) 4./XIII
8,6* 8,6*

66 183 Zimmermann Soé 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 8,6* (.600) 3./XIX
8,6* 8,7*

66 189 Hedderich Helena 2015 GER TV Grebenau U10 8,6* (.600) 3./IV
8,6* 8,8*

75 28 Allendorf Ida 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 8,7* 4./VI
8,8* 8,7*

76 81 Heddrich Anton 2016 GER TV Grebenau U10 8,8* 3./XVI
8,9* 8,8*

77 178 Müller Lena 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 8,9* (.900) 4./XVI
8,9* 9,4*

77 208 Dickhaut Annika 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 8,9* (.900) 3./VII
9,1* 8,9*

79 176 Kortmann Victoria 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 9,2* 4./VII
9,2* 10,0*

80 124 Lang Emilia 2016 GER TV Frischborn U10 9,5* 4./
XVII

9,5* 9,5*
81 43 Schäfer Caspar 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 10,2* 4./IV

10,2* 10,8*

Drehwurf, Team U12
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 140 Reitz Enny 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 64 1./I
22 22 17 20

2 110 Grabow Max-Anand 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 61 2./I
19 20 20 21

3 184 Zimmermann Jonne 2013 GER TV Angersbach / Schlitz /
Herbstein U12

57 1./V

22 19 - 16
4 130 Ludwig Jakob 2014 GER TV Frischborn U12 55 1./IV

18 20 17 16
5 157 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach U12 54 1./III

18 15 19 17
6 42 Richtberg Valerie 2013 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
53 2./V

17 17 18 18
6 137 Penrod Linus-Ryan 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 53 3./I

18 16 15 19
8 94 Bernhardt Lucas 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 51 4./I

14 17 17 17
8 158 Barvish Evelyn-Kristina 2013 GER TV Lauterbach U12 51 2./III

16 17 16 18
10 156 Lachenmaier Stas 2013 GER TV Lauterbach U12 50 3./III

16 18 15 16
11 48 Steinacker Thomas 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
49 3./V

16 16 15 17
11 120 Illgen Emmi 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 49 5./I

18 15 16 11
13 51 Dostal Lea 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 48 1./II

16 16 15 16
14 114 Heiß Pauline 2014 GER TV Frischborn U12 47 2./IV

15 16 15 16
14 148 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn U12 47 2./IV

12 16 17 14
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Drehwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

14 204 Penrod Logan Kyle 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 47 6./I
15 16 - 16

17 154 Wagner Tim 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 46 7./I
16 15 15 14

17 186 Schmidt Sophia-Lara 2014 GER TV Lauterbach U12 46 4./III
16 14 10 16

19 96 Bremer Emilia 2013 GER TV Frischborn U12 45 4./IV
13 15 14 16

19 141 Renker Ella 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /
Herbstein U12

45 4./V

14 16 15 13
19 185 Krusche Malte 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
45 4./V

16 14 15 12
22 99 Büchner Leon 2013 GER TV Frischborn U12 43 5./IV

14 14 15 13
23 58 Pettermann Nora 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 42 2./II

16 12 10 14
23 187 Wagenführ Neah 2013 GER TV Lauterbach U12 42 5./III

12 15 13 14
25 74 Weiland Ida 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 41 3./II

14 13 13 14
26 133 Möller Liel 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
40 6./V

14 11 15 -
26 145 Scheuermann Marie 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 40 8./I

12 15 13 10
28 105 Eberhard Ida 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 39 9./I

13 11 13 13
28 205 Renz Clara 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 39 4./II

18 - 11 10
30 79 Fink Hendrik 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 32 5./II

9 10 10 12
30 89 Wicke Lina 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 32 5./II

11 11 10 10
32 121 Jost Mila 2014 GER TV Frischborn U12 30 6./IV

10 8 12 7
33 85 Schmidt Hanna 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 28 7./II

8 9 9 10
34 159 Zander Elisabeth 2014 GER TV Lauterbach U12 26 6./III

8 10 8 1
35 188 Staab Malia 2013 GER TV Lauterbach U12 23 7./III

11 - 12 -
36 70 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 21 8./II

6 9 6 -
57 Maar Vincent 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 ogV ./II

n.A.
- - - -

30m Sprint, Team U8 26.05.2024 / 13:15
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 37 Kemmler Anabell 2017 GER TSG-Schlitz U8 13,7* 1./XIII
6,5* 7,2*

2 191 Stöcklein Luke 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 14,1* 1./V
6,8* 7,3*
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 26.05.2024 / 13:15
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

3 103 Donath Alva 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau
U8

14,4* 1./VI

6,9* 7,5*
4 61 Rausch Nele 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 14,5* 1./X

7,1* 7,4*
5 35 Feik Jette 2017 GER TSG-Schlitz U8 14,6* 1./VII

7,0* 7,6*
6 129 Ludwig Inga 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 14,7* 1./I

7,0* 7,7*
7 194 Zielinski Lucas 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 14,8* 1./II

7,3* 7,5*
8 78 Dukart Sam 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 14,9* 1./III

7,3* 7,6*
9 190 Helmer Flora 2017 GER TSG-Schlitz U8 15,0* 2./V

7,3* 7,7*
10 49 Susemichel Elisabeth 2017 GER TSG-Schlitz U8 15,1* (.100) 1./IX

7,4* 7,7*
10 118 Höpp Emily 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
15,1* (.100) 2./I

7,3* 7,8*
10 201 Lachenmeier Andrej 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 15,1* (.100) 3./V

7,5* 7,6*
13 47 Steinacker Melani 2017 GER TSG-Schlitz U8 15,2* 1./IV

7,4* 7,8*
14 144 Scheuermann Hanna 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
15,3* 2./IX

7,5* 7,8*
15 198 Mehmeti Alina 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 15,5* 2./III

7,7* 7,8*
16 149 Schwan Luise 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 15,6* 2./VI

7,6* 8,0*
17 195 Kostka Ella 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 15,7* (.700) 2./IV

7,5* 8,2*
17 207 Eberhard Lina 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
15,7* (.700) 2./VII

7,5* 8,2*
19 87 Strom Sofia 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 15,9* 1./XII

7,7* 8,2*
20 83 Pepic Reijha 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 16,0* 2./XIII

7,9* 8,1*
21 95 Blum Lennard 2018 GER TV Angersbach U8 16,1* 2./XII

7,9* 8,2*
22 98 Brunner Kim-Lina 2017 GER TV Angersbach U8 16,3* (.300) 3./VI

7,8* 8,5*
22 135 Munser Frida 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 16,3* (.300) 3./IV

8,1* 8,2*
24 76 Atalay Aylin 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 16,4* (.400) 1./VIII

7,9* 8,5*
24 86 Schmidt Henri 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
16,4* (.400) 3./I

7,8* 8,6*
24 131 Mayr Romy 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
16,4* (.400) 4./VI

8,0* 8,4*
24 162 Ochs Paula 2018 GER SV Herbstein U8 16,4* (.400) 3./III

7,8* 8,6*
28 128 Loll Franziska 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
16,5* 1./XI

8,5* 8,0*



KiLa Wettkampf - KiLa Sparkassen Cup Vogelsberg und Kreismeisterschaft Mittelstrecke U14
Lauterbach, Adolf-Spieß-Stadion, 26.05.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 29.05.2024 14:32:27 mit Track and Field 3.1.0.7234 lizenziert für TV Lauterbach Seite 13 von 21

30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 26.05.2024 / 13:15
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

29 46 Steinacker Christin 2017 GER TSG-Schlitz U8 16,6* 4./V
8,0* 8,6*

30 31 Dietrich Elise 2017 GER TSG-Schlitz U8 16,7* 2./II
8,2* 8,5*

31 192 Schwan Elise 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 16,8* 4./IV
8,2* 8,6*

32 196 Kostka Pia 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 16,9* 3./VII
8,3* 8,6*

33 164 Künzel Lasse 2018 GER SV Herbstein U8 17,1* (.100) 3./XIII
8,6* 8,5*

33 197 Kreider Melina 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 17,1* (.100) 2./XI
8,8* 8,3*

35 136 Nauer Lieselotte 2018 GER TV Angersbach U8 17,3* (.300) 2./X
8,2* 9,1*

35 155 Wahl Helena 2017 GER TV Angersbach U8 17,3* (.300) 3./II
8,6* 8,7*

37 88 Vischi Nicole 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 17,5* 4./II
8,4* 9,1*

38 115 Herber Veronika 2018 GER TV Angersbach U8 17,7* 2./VIII
8,6* 9,1*

39 203 Schmelzer Alina 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 17,8* 3./XII
7,9* 9,9*

40 200 Mushikova Kristina 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 17,9* 4./III
8,8* 9,1*

41 161 Maiwald Liya 2017 GER SV Herbstein U8 18,0* 3./X
9,0* 9,0*

42 167 Stock Benaja 2019 GER SV Herbstein U8 18,1* 3./IX
8,5* 9,6*

43 93 Barth Lanah 2019 GER TV Angersbach U8 18,4* 4./IX
8,6* 9,8*

44 166 Shcherbyna Varvara 2018 GER SV Herbstein U8 18,5* 3./XI
8,8* 9,7*

45 199 Pfanschilling Paul 2019 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 19,2* 4./XII
9,1* 10,1*

46 80 Fuchs Paula 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 19,4* 4./XI
7,8* 11,6*

47 45 Schmidt Marlon 2017 GER TSG-Schlitz U8 19,8* (.800) 3./VIII
9,7* 10,1*

47 77 Atalay Kerim 2019 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 19,8* (.800) 4./X
9,4* 10,4*

49 163 Thaler Luca 2019 GER SV Herbstein U8 20,6* 4./VII
9,8* 10,8*

50 202 Prykota Oleksander 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 20,7* 4./XIII
10,2* 10,5*

51 165 Ruhl Tom 2018 GER SV Herbstein U8 21,4* 4./VIII
10,3* 11,1*

Stabweitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 102 Dehnel Jonathan 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 37 1./II
12 12 13 12

2 73 Walther Josh 2015 GER TV Lauterbach U10 34 1./III
11 11 12 11

2 171 Kimpel Marie 2015 GER SV Herbstein U10 - Team 1 34 1./IV
11 11 12 11
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Stabweitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 193 Zielinski Lena 2015 GER TV Lauterbach U10 33 2./III
11 11 - 11

5 111 Habl Luca 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 31 1./IX
10 11 10 10

5 150 Stark Franziska 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 31 1./IX
- 10 11 10

7 39 Leinweber Leon 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 30 1./VII
10 - 9 11

7 52 Gilbert Maximilian 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 30 1./I
8 9 9 12

7 63 Röse Richard 2015 GER TV Lauterbach U10 30 3./III
10 10 10 10

7 100 Burgschweiger Lina 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 30 2./II
10 10 10 10

11 65 Stelz Elisabeth 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 29 2./I
7 9 10 10

11 90 Wierzchucki Ben 2015 GER TV Grebenau U10 29 1./XI
8 11 10 -

11 91 Wilhelm Hannes 2015 GER TV Grebenau U10 29 1./XI
9 10 10 9

11 127 Loll Charlotte 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 29 3./II
9 10 10 -

15 30 Dickert Finia 2015 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 28 1./VI
9 10 9 8

15 59 Pfanschilling Emma 2016 GER TV Lauterbach U10 28 4./III
10 9 9 9

15 104 Dornbach Nele 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 1 28 3./IX
8 9 9 10

15 116 Hess Liam 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 28 3./IX
9 9 9 10

15 168 Ortwein Leonie 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 28 2./IV
9 9 9 10

15 169 Maiwald Amelie 2015 GER SV Herbstein U10 - Team 1 28 2./IV
9 9 9 10

15 170 Schäfer Amelie 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 28 2./IV
9 8 9 10

22 32 Dietrich Vincent 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 27 2./VII
9 9 9 9

22 64 Schleer Milow 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 27 3./I
10 8 8 9

22 82 Kokel Manjana 2016 GER TV Grebenau U10 27 3./XI
9 8 9 9

22 109 Göbel Paul 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 27 5./IX
9 8 9 9

22 153 Wagner Ben 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 27 4./II
8 9 9 9

22 172 Szombierski Emilya 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 27 5./IV
8 8 9 10

22 182 Schmidt Clara 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 27 1./V
9 9 8 9

29 53 Göbel Sophie 2015 GER TV Lauterbach U10 26 5./III
8 8 9 9

29 66 Stippich Oliver 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 26 4./I
8 9 9 5

29 68 Stöcklein Nick 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 26 4./I
- 10 7 9

29 97 Bremer Maximilian 2016 GER TV Frischborn U10 26 1./VIII
9 9 - 8



KiLa Wettkampf - KiLa Sparkassen Cup Vogelsberg und Kreismeisterschaft Mittelstrecke U14
Lauterbach, Adolf-Spieß-Stadion, 26.05.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 29.05.2024 14:32:27 mit Track and Field 3.1.0.7234 lizenziert für TV Lauterbach Seite 15 von 21

Stabweitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

29 125 Lautenschläger Roman 2016 GER Alsfelder-Sport-Club U10 26 5./II
8 9 8 9

29 126 Liesner Ben 2015 GER TV Angersbach U10 - Team 1 26 6./IX
9 8 9 8

29 177 Hensler Sophie 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 26 2./V
8 9 - 9

36 44 Schmidt Caspar 2015 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 25 3./VII
8 8 8 9

36 189 Hedderich Helena 2015 GER TV Grebenau U10 25 4./XI
8 8 9 8

38 33 Eifert Sophie 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 24 2./VI
8 8 7 8

38 56 Kostka Henri 2015 GER TV Lauterbach U10 24 6./III
8 7 8 8

38 92 Abeska Lea 2016 GER TV Frischborn U10 24 2./VIII
7 8 8 8

38 134 Möller Sophia 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 24 1./X
6 8 7 9

42 28 Allendorf Ida 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 23 4./VII
8 6 7 8

42 67 Stock Alma 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 23 6./I
7 8 - 8

42 84 Röhrig Valerie 2015 GER TV Grebenau U10 23 5./XI
7 8 6 8

42 106 Müller Lena-Emilia 2016 GER Alsfelder-Sport-Club U10 23 6./II
8 7 8 7

42 117 Hetterle Elija 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 23 6./II
9 6 7 7

47 101 Dautovic Emelie 2016 GER TV Frischborn U10 22 3./VIII
7 8 5 7

47 113 Heiß Anton 2016 GER TV Frischborn U10 22 3./VIII
- 7 7 8

47 173 Schmidt Wilhelm 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 22 6./IV
- 9 10 3

47 175 Britschew Nikita 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 22 6./IV
7 8 7 6

47 176 Kortmann Victoria 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 22 3./V
7 8 7 7

47 180 Ochs Lina 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 22 3./V
7 8 7 6

53 38 Kraft Mathilda 2015 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 21 5./VII
7 5 7 7

53 81 Heddrich Anton 2016 GER TV Grebenau U10 21 6./XI
6 7 7 7

53 107 Fink Erik 2016 GER Alsfelder-Sport-Club U10 21 8./II
6 6 7 8

53 147 Schmidt Vera 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 21 2./X
5 7 7 7

57 29 Bode Milla 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 20 3./VI
5 6 7 7

57 54 Hofmann Liv 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 20 7./I
7 6 - 7

57 178 Müller Lena 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 20 5./V
6 7 7 6

60 50 Trabes Leila 2015 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 19 4./VI
- 7 7 5

60 62 Reschke Lennox 2016 GER SV Niederaula U10 - Team 1 19 8./I
7 7 - 5
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Stabweitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

60 69 Strom Robert 2016 GER TV Lauterbach U10 19 7./III
5 6 6 7

60 122 Kern Leonas 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 19 3./X
7 6 6 -

60 132 Möller Elias 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 19 3./X
6 6 7 6

60 139 Reinhardt Lucian 2016 GER TV Frischborn U10 19 5./VIII
6 7 6 5

66 143 Schandor Emma 2016 GER Alsfelder-Sport-Club U10 18 9./II
5 4 6 7

66 174 Korell Ida 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 1 18 8./IV
6 6 6 6

68 43 Schäfer Caspar 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 2 17 6./VII
7 5 5 4

68 55 Horst Amelie 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 17 9./I
6 6 - 5

68 72 Valiieva Elai 2016 GER TV Lauterbach U10 17 8./III
6 6 5 5

68 124 Lang Emilia 2016 GER TV Frischborn U10 17 6./VIII
5 6 6 5

68 142 Renker Marian 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 17 5./X
5 7 5 4

68 208 Dickhaut Annika 2015 GER Alsfelder-Sport-Club U10 17 10./II
4 5 6 6

74 146 Schmidt Milan 2016 GER TV Angersbach U10 - Team 2 16 6./X
5 5 6 4

74 179 Ruhl Ben 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 16 6./V
6 5 - 5

76 34 Evic Emma 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 15 5./VI
5 5 5 -

76 40 Lichtenfels Klara 2016 GER TSG-Schlitz U10 - Team 1 15 5./VI
5 5 5 5

76 183 Zimmermann Soé 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 15 7./V
5 5 5 5

79 181 Hofmann Jana 2016 GER SV Herbstein U10 - Team 2 14 8./V
6 8 - -

80 60 Rausch Marlon 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 11 10./I
4 3 3 4

81 75 Weppler Paula 2015 GER SV Niederaula U10 - Team 1 10 11./I
- - - 10

Stabweitsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 148 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn U12 7,60 1./IV
2,47 2,55 2,58 2,40

2 51 Dostal Lea 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 7,53 1./II
2,52 2,36 2,65 -

3 42 Richtberg Valerie 2013 GER TV Angersbach / Schlitz /
Herbstein U12

7,04 1./V

2,04 2,46 2,27 2,31
4 157 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach U12 6,92 1./III

2,28 2,13 2,20 2,44
5 185 Krusche Malte 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
6,87 2./V

2,07 2,33 2,09 2,45
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Stabweitsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 58 Pettermann Nora 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 6,86 2./II
2,25 2,10 2,31 2,30

7 184 Zimmermann Jonne 2013 GER TV Angersbach / Schlitz /
Herbstein U12

6,60 3./V

2,17 - 2,31 2,12
8 187 Wagenführ Neah 2013 GER TV Lauterbach U12 6,47 2./III

2,14 2,13 2,20 -
9 137 Penrod Linus-Ryan 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 6,38 1./I

2,03 2,40 - 1,95
10 114 Heiß Pauline 2014 GER TV Frischborn U12 6,18 2./IV

1,50 1,90 2,28 2,00
11 130 Ludwig Jakob 2014 GER TV Frischborn U12 6,14 3./IV

2,00 1,84 - 2,30
12 79 Fink Hendrik 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 6,06 3./II

1,89 - 1,97 2,20
13 94 Bernhardt Lucas 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 6,04 2./I

2,00 1,88 1,95 2,09
14 99 Büchner Leon 2013 GER TV Frischborn U12 6,01 4./IV

2,20 2,23 1,58 -
15 120 Illgen Emmi 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 5,99 3./I

2,22 1,75 1,35 2,02
16 205 Renz Clara 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 5,99 4./II

1,95 1,93 2,11 -
17 96 Bremer Emilia 2013 GER TV Frischborn U12 5,75 5./IV

1,89 2,01 1,85 1,85
18 133 Möller Liel 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
5,72 4./V

1,82 1,90 2,00 1,67
19 156 Lachenmaier Stas 2013 GER TV Lauterbach U12 5,65 3./III

1,62 1,23 1,88 2,15
20 110 Grabow Max-Anand 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 5,61 4./I

1,65 1,35 1,96 2,00
21 204 Penrod Logan Kyle 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 5,56 5./I

1,85 1,86 1,85 1,65
22 188 Staab Malia 2013 GER TV Lauterbach U12 5,51 4./III

2,25 - 1,10 2,16
23 105 Eberhard Ida 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 5,43 6./I

1,70 1,61 1,61 2,12
24 85 Schmidt Hanna 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 5,29 5./II

1,42 1,76 1,80 1,73
24 186 Schmidt Sophia-Lara 2014 GER TV Lauterbach U12 5,29 5./III

1,75 1,50 1,67 1,87
26 70 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 5,10 6./II

- 1,79 1,57 1,74
27 74 Weiland Ida 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 5,05 7./II

1,75 1,60 - 1,70
28 154 Wagner Tim 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 5,05 7./I

1,02 1,53 1,71 1,81
29 145 Scheuermann Marie 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 5,00 8./I

1,53 1,75 1,55 1,70
30 141 Renker Ella 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
4,99 5./V

1,62 1,85 1,52 1,30
31 48 Steinacker Thomas 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
4,92 6./V

1,60 1,61 1,64 1,67
32 121 Jost Mila 2014 GER TV Frischborn U12 4,75 6./IV

1,15 1,70 1,60 1,45
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Stabweitsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

33 140 Reitz Enny 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 4,56 9./I
- - 2,24 2,32

34 158 Barvish Evelyn-Kristina 2013 GER TV Lauterbach U12 4,22 6./III
1,36 1,17 1,20 1,66

35 89 Wicke Lina 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 4,03 8./II
1,12 1,26 1,65 -

36 159 Zander Elisabeth 2014 GER TV Lauterbach U12 3,90 7./III
1,40 1,15 1,35 1,10

57 Maar Vincent 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 ogV ./II
n.A.
- - - -

Drehwurf, Team U8
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 194 Zielinski Lucas 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 48 1./II
17 14 15 16

2 37 Kemmler Anabell 2017 GER TSG-Schlitz U8 36 1./III
8 11 12 13

3 83 Pepic Reijha 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 33 2./II
12 10 11 10

3 191 Stöcklein Luke 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 33 1./VII
9 11 13 7

5 201 Lachenmeier Andrej 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 32 1./I
5 11 11 10

6 118 Höpp Emily 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau
U8

30 1./V

10 9 10 10
6 155 Wahl Helena 2017 GER TV Angersbach U8 30 1./VI

11 9 8 10
8 78 Dukart Sam 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 29 3./II

- 9 10 10
8 128 Loll Franziska 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
29 2./V

10 7 9 10
8 135 Munser Frida 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 29 2./VII

10 10 9 6
8 144 Scheuermann Hanna 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
29 2./V

9 11 8 9
12 76 Atalay Aylin 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 28 4./II

9 9 9 10
12 200 Mushikova Kristina 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 28 2./I

10 10 8 7
14 47 Steinacker Melani 2017 GER TSG-Schlitz U8 27 2./III

9 9 9 9
14 49 Susemichel Elisabeth 2017 GER TSG-Schlitz U8 27 2./III

10 10 7 6
14 103 Donath Alva 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
27 4./V

10 6 8 9
14 129 Ludwig Inga 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 27 3./VII

9 8 9 9
14 149 Schwan Luise 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 27 3./VII

9 9 9 9
19 35 Feik Jette 2017 GER TSG-Schlitz U8 26 4./III

9 8 8 9
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Drehwurf, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

19 93 Barth Lanah 2019 GER TV Angersbach U8 26 2./VI
5 - 10 11

21 80 Fuchs Paula 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 24 5./II
9 6 9 6

21 198 Mehmeti Alina 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 24 3./I
7 8 9 6

23 61 Rausch Nele 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 23 5./VII
8 8 7 6

23 131 Mayr Romy 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau
U8

23 5./V

8 7 8 1
25 77 Atalay Kerim 2019 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 22 6./II

6 8 8 6
25 95 Blum Lennard 2018 GER TV Angersbach U8 22 3./VI

5 7 7 8
25 207 Eberhard Lina 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
22 6./V

6 8 7 7
28 98 Brunner Kim-Lina 2017 GER TV Angersbach U8 21 4./VI

6 6 7 8
28 202 Prykota Oleksander 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 21 4./I

7 8 5 6
30 46 Steinacker Christin 2017 GER TSG-Schlitz U8 20 5./III

7 5 8 5
30 86 Schmidt Henri 2017 GER Alsfelder-Sport-Club / Grebenau

U8
20 7./V

7 7 6 6
30 203 Schmelzer Alina 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 20 5./I

7 6 7 6
33 161 Maiwald Liya 2017 GER SV Herbstein U8 19 1./IV

5 7 4 7
34 88 Vischi Nicole 2017 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 18 7./II

5 6 6 6
34 190 Helmer Flora 2017 GER TSG-Schlitz U8 18 6./III

3 6 6 6
36 45 Schmidt Marlon 2017 GER TSG-Schlitz U8 17 7./III

1 7 6 4
36 87 Strom Sofia 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 1 17 8./II

5 6 5 6
36 163 Thaler Luca 2019 GER SV Herbstein U8 17 2./IV

4 6 - 7
36 165 Ruhl Tom 2018 GER SV Herbstein U8 17 2./IV

6 5 6 5
36 192 Schwan Elise 2017 GER TV Frischborn / Niederaula 17 6./VII

5 6 6 5
36 195 Kostka Ella 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 17 6./I

6 5 4 6
36 199 Pfanschilling Paul 2019 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 17 6./I

5 6 4 6
43 197 Kreider Melina 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 16 8./I

5 6 5 4
44 31 Dietrich Elise 2017 GER TSG-Schlitz U8 15 8./III

5 - 7 3
44 136 Nauer Lieselotte 2018 GER TV Angersbach U8 15 5./VI

3 4 5 6
46 196 Kostka Pia 2018 GER TV Lauterbach U8 - Team 2 14 9./I

5 4 5 3
47 162 Ochs Paula 2018 GER SV Herbstein U8 12 4./IV

2 4 4 4
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Drehwurf, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.05.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

48 115 Herber Veronika 2018 GER TV Angersbach U8 11 6./VI
3 4 3 4

48 164 Künzel Lasse 2018 GER SV Herbstein U8 11 5./IV
4 4 3 3

50 166 Shcherbyna Varvara 2018 GER SV Herbstein U8 7 6./IV
2 2 3 2

50 167 Stock Benaja 2019 GER SV Herbstein U8 7 6./IV
- 2 2 3

Biathlon-Staffel, Team U10 26.05.2024 / 14:15
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung

1 TV Angersbach U10 - Team 1 GER TV Angersbach 8:30,0* 1./V
2 SV Herbstein U10 - Team 1 GER SV Herbstein 8:42,0* 1./IV
3 SV Niederaula U10 - Team 1 GER SV Niederaula 8:44,0* 2./V
4 TV Lauterbach U10 GER TV Lauterbach 8:59,0* 1./I
5 Alsfelder-Sport-Club U10 GER Alsfelder-Sport-Club 9:01,0* 2./I
6 TV Frischborn U10 GER TV Frischborn 9:17,0* 2./IV
7 TSG-Schlitz U10 - Team 1 GER TSG-Schlitz 9:33,0* 1./II
8 TSG-Schlitz U10 - Team 2 GER TSG-Schlitz 9:37,0* 1./III
9 TV Angersbach U10 - Team 2 GER TV Angersbach 9:43,0* 1./VI

10 TV Grebenau U10 GER TV Grebenau 9:47,0* 2./II
11 SV Herbstein U10 - Team 2 GER SV Herbstein 10:28,0* 2./III

Biathlon-Staffel, Team U8 26.05.2024 / 14:30
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung

1 Alsfelder-Sport-Club / Grebenau U8 GER Alsfelder-Sport-Club 4:25,0* 1./III
2 TV Frischborn / Niederaula GER TV Frischborn 4:32,0* 1./I
3 TSG-Schlitz U8 GER TSG-Schlitz 5:00,0* 2./I
4 TV Angersbach U8 GER TV Angersbach 5:39,0* 1./IV
5 TV Lauterbach U8 - Team 1 GER TV Lauterbach 5:53,0* 2./III
6 TV Lauterbach U8 - Team 2 GER TV Lauterbach 6:18,0* 1./II
7 SV Herbstein U8 GER SV Herbstein 6:32,0* 2./II

800m, Team U12 26.05.2024 / 14:45
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 185 Krusche Malte 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /
Herbstein U12

2:57,0* 1./II

2 157 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach U12 3:01,0* 1./III
3 137 Penrod Linus-Ryan 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 3:02,0* (.000) 2./III
3 187 Wagenführ Neah 2013 GER TV Lauterbach U12 3:02,0* (.000) 2./III
5 148 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn U12 3:09,0* 2./II
6 205 Renz Clara 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 3:16,0* 1./I
7 130 Ludwig Jakob 2014 GER TV Frischborn U12 3:17,0* (.000) 4./III
7 184 Zimmermann Jonne 2013 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
3:17,0* (.000) 4./III

9 74 Weiland Ida 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 3:18,0* (.000) 6./III
9 188 Staab Malia 2013 GER TV Lauterbach U12 3:18,0* (.000) 3./II

11 79 Fink Hendrik 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 3:21,0* 2./I
12 51 Dostal Lea 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 3:22,0* 1./IV
13 156 Lachenmaier Stas 2013 GER TV Lauterbach U12 3:24,0* 3./I
14 42 Richtberg Valerie 2013 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
3:29,0* 4./I

15 58 Pettermann Nora 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 3:32,0* (.000) 2./IV
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800m, Team U12 - Fortsetzung 26.05.2024 / 14:45
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

15 70 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 3:32,0* (.000) 2./IV
15 154 Wagner Tim 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 3:32,0* (.000) 7./III
18 48 Steinacker Thomas 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
3:37,0* 4./IV

19 99 Büchner Leon 2013 GER TV Frischborn U12 3:38,0* 5./I
20 133 Möller Liel 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
3:40,0* 6./I

21 114 Heiß Pauline 2014 GER TV Frischborn U12 3:42,0* 4./II
22 85 Schmidt Hanna 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 3:44,0* (.000) 5./II
22 89 Wicke Lina 2014 GER SV Niederaula / Grebenau U12 3:44,0* (.000) 5./II
24 159 Zander Elisabeth 2014 GER TV Lauterbach U12 3:47,0* 5./IV
25 105 Eberhard Ida 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 3:48,0* (.000) 7./I
25 110 Grabow Max-Anand 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 3:48,0* (.000) 7./I
25 120 Illgen Emmi 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 3:48,0* (.000) 8./III
25 145 Scheuermann Marie 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 3:48,0* (.000) 8./III
29 158 Barvish Evelyn-Kristina 2013 GER TV Lauterbach U12 3:52,0* 6./IV
30 186 Schmidt Sophia-Lara 2014 GER TV Lauterbach U12 3:56,0* 7./IV
31 121 Jost Mila 2014 GER TV Frischborn U12 3:57,0* 8./IV
32 140 Reitz Enny 2013 GER Alsfelder-Sport-Club U12 4:13,0* (.000) 7./II
32 141 Renker Ella 2014 GER TV Angersbach / Schlitz /

Herbstein U12
4:13,0* (.000) 9./I

34 96 Bremer Emilia 2013 GER TV Frischborn U12 4:14,0* 9./IV
35 94 Bernhardt Lucas 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 4:23,0* 8./II
36 204 Penrod Logan Kyle 2014 GER Alsfelder-Sport-Club U12 4:26,0* 10./III

57 Maar Vincent 2013 GER SV Niederaula / Grebenau U12 n.a. -/II


